урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі
Товару та викласти п. 2.1. договору в такій редакції:
«2.1. Загальна вартість послуг за цим договором
становить 10 350,00 гри. (десять тисяч триста
п’ятдесят грн. 00 коп.), без ПДВ.»
2. Сторони дійшли згоди змінити Додаток 1 до
договору «Специфікація до договору з надання
послуги із заправки та регенерації картриджів для
принтерів та багатофункціональних пристроїв
виклавши його в новій редакції від 06.09.2024р, що